【適用品牌】： 戴爾/Dell
【型 號】：LA90PE0-01 PA-3E family (型號不一定完全相同，只要
輸出參數和介面對上即可)
【輸入 input】：100-240V 1.5A 50-60Hz
【輸出 output】：19.5V == 4.62A （功率為 90W）
【介面類型】：圓孔帶針 外口徑 4.5mm 內口徑 3.0mm
圓孔帶針 外口徑 7.4mm 內口徑 5.0mm
圓孔帶針 外口徑 4.0mm 內口徑 1.7mm
【包裝附件】 ：紙盒包裝，適配器+電源線一條
【適用機型】：除了戴爾 Inspiron 1425 1426 1427 和戴爾 mini 系列的上網本
以及戴爾最新的超極本不通用，這款電源適配器幾乎通用於其他戴爾所有機型
（介面是大圓口裏面帶針的）。
主要型號有：
Dell Inspiron:300M, 500M, 505M, 510M, 600M, 630M, 640M, 700M, 710M
1150, 1320, 1320C, 1410, 1420, 1440, 1470. 1501, 1520, 1521, 1525,
1526, 1535, 1545, 1720, 1721. 6000, 6400, 8500, 8600, 9200, 9300,
9400. E1405, E1505, E1705,14R,15R
Dell Latitude:D400, D410, D420, D430.D500, D505, D510, D520, D530, D
531. D600, D610, D620, D630, D631N.D800, D810, D820, D830.
E4200, E4300, E4310, E5400, E5410, E5500, E5510, E6400, E6410,E6500.
Dell Precision:M5010,M5110,M511r,M4300, M1210,N4010,N4020,N4030,N405
0,N4110,N4120,N5010,N5110
Dell Vostro:1000,1088, 1200, 1310, 1400, 1500, 1510, 1700, 1710, 172
0, 1721, 2510. 1536, 1537, 1555, 1735, 1737, 13, 14, 15, 16, 17, S
17, S15, S1535, S-17, S-15.D-Family Notebooks。
Administrator
新建图章
【型 號】：LA90PM111 (型號不一定完全相同，只要輸出參數和介面對上即可)
【輸入 input】：100-240V 1.5A 50-60Hz
【輸出 output】：19.5V == 4.62A （功率為 90W）
【介面類型】:圓孔帶針 外口徑 7.4mm 內口徑 5.0mm
【包裝附件】 ：紙盒包裝，適配器+配送電源線一條(配送的電源線不在保修範
圍內哦)
【適用品牌】： 戴爾/Dell
【輸入 input】：100-240V 1.5A 50-60Hz
【輸出 output】：19.5V == 3.34A （功率為 65W）
【介面類型】：圓孔帶針 外口徑 4.5mm 內口徑 3.0mm
圓孔帶針 外口徑 4.0mm 內口徑 1.7mm
【包裝附件】 ：紙盒包裝，適配器+電源線一條(長度 1.5 米)
【適用機型】：5439 5460 5470 5560 等等。。